[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от  24 ноября  2014 года    №  16
О внесении изменений в приложение № 1, утвержденное решением Совета депутатов МО Колчановское сельское поселение от 20.10.2010 г. № 37 «Об утверждении Методики определения величины арендной платы за пользование

муниципальным имуществом»
              В целях повышения эффективности использования объектов недвижимости, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Колчановское сельское поселение, увеличения поступления доходов в бюджет от его передачи в аренду, и в соответствии с Уставом муниципального образования Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов решил:
          1. Утвердить новое значение базовой стоимости (Сб):

	Кирпичные
	Панельные
	Деревянные

	32408
	28031
	7252

2. Администрации муниципального образования Колчановское сельское поселение Волдховского муниципального района Ленинградской области произвести перерасчет арендной платы по ранее заключенным договорам аренды муниципального имущества.

          3. С момента вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение Совета депутатов от 25.12.2013 года № 54 «О внесении изменений в приложение № 1, утвержденное решением Совета депутатов МО Колчановское сельское поселение от 20.10.2010 г. № 37 «Об утверждении Методики определения величины арендной платы за пользование муниципальным имуществом»
         4. Опубликовать настоящее решение в газете «Волховские огни» и разместить на официальном сайте Колчановского сельского поселения www.колчаново.рф.
         5. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.
         6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.
Глава муниципального образования                                                  Т. Андреева

PAGE
2